[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа  2016 года № 666
п.г.т. Махнёво

Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за антикоррупционную работу

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 21 февраля 2014 года № 101-УГ "Об организационных мерах по установлению персональной ответственности за антикоррупционную работу" в Махнёвском муниципальном образовании,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Возложить персональную ответственность на Главу Махнёвского муниципального образования, председателя Думы Махнёвского муниципального образования, председателя Контрольного управления Махнёвского муниципального образования за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими органах местного самоуправления.
2. Возложить персональную ответственность на руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими муниципальных учреждениях или предприятиях.
3. Установить персональную ответственность руководителей функциональных, отраслевых, территориальных органов и структурных подразделений Администрации Махнёвского муниципального образования за состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими органах или структурных подразделениях Администрации Махнёвского муниципального образования.
4.Возложить на отдел правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского муниципального образования ведение антикоррупционной работы в Администрации Махнёвского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                 А.В.Лызлов